Zarnawiajgcy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnéw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@Iukasz.med.pl WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.6..4.3?.?§./2021 Tarnéw, dnia  13.04.2021r,
Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia dostawa : stymulatory, defibrylatory, introduktory, elektrody, prowadniki, papier,

akcesoria, sprzet do elektrofizjiologii dia Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. tukasza SPZ0Z w Tarnowie przez okres 24
miesiecy od dnig zawarcia umowy.— sprawa nr 6/2021

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_01.04.2021 _r. Zamawiajacy wyjaénia:

1. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 19 elektrody ablacyjne w trzech krzywiznach do wyboru o zwiekszonej
przewodnosci cieplnej, o ztotym 8mm biegunie ablacyjnym i pozostatych biegunach Pt/Ir, co nie powoduje
pogorszenia sygnatu w obrazie RTG oraz odbiorze i wysytaniu potencjatow przez system elektrofizjologiczny, wraz z
elektrodami ablacyjnymi o biegunie ablacyjnym 4mm w trzech krzywiznach do wyboru, ktérych wszystkie bieguny
s3 wykonane ze stopu Pt/Ir, pozostate parametry jak w sIwz?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy dopuéci w Zadaniu nr 19 elektrody ablacyjne w trzech krzywiznach do wyboru o zwigkszonej
przewodnosci cieplnej, o ztotym 8mm biegunie ablacyjnym i pozostatych biegunach Pt/Ir, co nie powoduje
pogorszenia sygnatu w obrazie RTG oraz odbiorze i wysytaniu potencjatéw przez system elektrofizjologiczny,
pozostate parametry jak w SIWZ?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza

3. Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 19 elektrody ablacyjne w trzech krzywiznach do wyboru, ktérych wszystkie
bieguny sg wykonane ze stopu Pt/Ir, pozostate parametry jak w SIWZ?
OdpowiedZ: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszeza
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